BANDESAL

Portal de
Transparencia

Banco de Desarrollo de la Republica de El Salvador
REUNION ANUAL DE BANCO MUNDIAL Y EL FONDO MONETARIO

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

13/05/2024 08:54 PM

INTERNACIONAL

Banco de Desarrollo de la ReplUblica de El1l Salvador

REUNION ANUAL DE BANCO MUNDIAL Y EL FONDO MONETARIO
INTERNACIONAL

Lic. Carlos Ortiz

Director de Gestidn

Washington D. C., Estados Unidos
11/10/2013

13/10/2013

$619.03

$2,062.50

$0.00

Participar de dicha reuniédn.
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